
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.190.2023 

BURMISTRZA KOŻUCHOWA 

z dnia 1 grudnia 2023r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia  

 

 

Na podstawie art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023r., 

poz. 40 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz.U. z 2023r., poz. 775 ze zm.), art. 143 § 1 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa  

(Dz.U. z 2023r., poz. 2383 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Udzielam Pani Magdalenie Stelmaszyk – podinspektorowi w Wydziale Finansowo-Budżetowym 

upoważnienia do: 

1) wydawania i podpisywania zaświadczeń o dochodach z gospodarstwa rolnego, posiadaniu 
i powierzchni gospodarstwa rolnego oraz innych zaświadczeń dotyczących gospodarstw 
rolnych i nieruchomości; 

2) podpisywania wezwań do dokonywania: 
a) zgłoszeń do opodatkowania osób fizycznych i prawnych, 
b) zgłoszeń do aktualizacji informacji i deklaracji. 

 

§ 2. Upoważnienie wygasa z dniem przeniesienia na inne stanowisko pracy, rozwiązania albo 

wygaśnięcia stosunku pracy z Panią Magdaleną Stelmaszyk, przy czym może zostać w każdym czasie 

zmienione lub cofnięte. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

  



 

UZASADNIENIE 

 

Burmistrz może upoważniać pracowników do załatwiania spraw w jego imieniu w ustalonym zakresie. 
Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 


